rejecit ab Ariaga, ib. n. 161
 Peccare mortaliter, qui in sua Ordinatione non tangere
 physic instrumenta, p. 552. n. 164
 Communior sententia negat, cum contractum esse de essentia
 Sacramenti. Probatur, ibid.
 Objectio ex Caeth. IV. solvit ex Florent., ib. n. 165
 Replica solvit, ib. n. 166
 Sententia negans confirmatur, ib. n. 167
 Non requiritur consensus ordinandi, quando non est ejus
 capax, ibid.
 Objectio ex Pohsticali & communis praxi solvit ex Flo-
 rent. ib. n. 168
 Sententiam negantem tener Cajet. in Summa, p. 553
 Fandom docet Victoria, ib. n. 172
 Probatio eius non sufficit, ib. n. 173
 Sententia Doct. Ang. de hac controversia, p. 554. n. 174
 Probatur, verba formis non requirent contactum physici, ib.
- Sufficit in omni sententia contactus physicus mediatus, ib.
 ib. n. 175
 Certum est, non requiri immediatum contactum hostiz,
 ibid. n. 176
 An requiratur physicus contactus patente, ibid.
 Praefati sunt solliciti ut ordinandi tam calicem, quam pare-
 nam tangant, ib. n. 177
 An Episcopus propriis manibus debeat porrigitre instru-
 menta, ib. n. 178
 Valquez putat id esse necessarium ex jure Divino, & probat
 exemplo Baptismi, p. 555. n. 179
 An bene Avesa probet necessitatem contactus physici ex
 exemplo Baptismi, ib. n. 180 & seq.
 Disparitas inter Baptismum & Ordinem, p. 556. n. 183
 Diversa est forma Ordinationis in Ecclesia Latina & Gra-
 ca, ib. n. 184
 An Latini possint validè ordinari formam Graecorum, &
 Graeci formam Latinorum, ib. n. 185
 Non videatur major necessitas unius formæ, quam alterius,
 ib. n. 186
 Objectio solvit, ib. n. 187
 Quilibet ex precepto debet sequi proprium Pontificale, ib.
 An hic materia & forma debeat simul coexistere? Affir-
 mat Cajetanus, & probat, p. 557. n. 188
 Confirmat, ibid. n. 189
 Alii communiter docent sufficere conjunctionem moralem,
 ibid. n. 190
 Responso ad argumentum Cajet. ib. n. 191
- ORDINATIONIS MINISTER.**
- Solum Episcopum esse ordinatum Ministrum probatur ex
 Conc. Florent. & Trident. p. 558 n. 2 & 3
 Item ex aliis Concilii & SS. Patribus, ib. n. 4
 Oppositum docent heretici, Lutherus, Calvinus & alii po-
 stulantes consensum populi, p. 559. n. 5
 Rejecit, ib. n. 6
 Respondeat ad exempla Scripturarum ab ipsi allata, ib. n. 7
 An Paulus & Barnabas ordinaverint Presbyteros ex populi
 suffragiis, ib. n. 8
 Responso hereticorum rejecit, p. 560. n. 9
 Instanda solvit, ib. n. 10
 Aliquo tempore ex concessione Pontificis suorum admissa no-
 minatio populi ad electionem Episcopi, ib. n. 11
 Statuta variorum Conciliorum pro sententia Catholica,
 ib. n. 12 & seq.
 Offenditur falsius aliquis dicti hereticorum, p. 561. n. 14
 Responso ad Cyprianum, ib. n. 15
 Testimonium vita, & mortis ordinandorum, conceditur
 Sacerdotibus, ib. n. 16
 Nihil aliud probat exemplum Eleazari, ib. n. 17
 Qæ sicut mens D. Cypriani, ib. n. 18
 Occurrit objectionem, p. 562. n. 19
 Qui habeant ius eligendi Pastores, ibid.
 Quæ ratione solus Episcopus sit Minister ordinarius Odi-
 nationis, p. 563. n. 25
 Probatur omnem Episcopum esse ordinatum Ministrum
 Ordinationis, ib. n. 26
 Infanis, irregularitas &c. non excludunt conferre Ordines
 de facto, fecis de jure, ib. n. 28
 An degradatio excludat de facto? Ratio pro parte affirma-
 tiva, ibid.
 Occurrit objectionem, p. 564. n. 29
 Quare Episcopus excommunicatus magis possit valide or-
 dinare, quam abfolvere, ib. n. 32
 Episcopus degradatus validè ordinat, p. 565. n. 38
 Objectio ex jure solvit, p. 566. n. 39
 Explicitur & respondeat ad iura aliqua, que videtur
 contraria, ib. n. 40 & seq.
 Objectio ex Ariaga & duplex ad eam responso, p. 567
 n. 43. & seq.
 An Episcopus possit conferre Ordinem, quem non habet
 ibid. n. 46
 Ratio pro parte negativa, quam videatur sequi Doct. Sc-
 raph.
 Communis sententia est in oppositum, ibid.
 Responso ad auctoritatem Damasi, p. 568. n. 48
 Responso